
Baltijas nākotnes alianses konference Norčēpingā
No 16. līdz 17. novem

brim Salaspils pārstāvji Antra 
Lukjanska un Veiko Spolītis 
piedalījās Baltijas sadraudzī
bas pilsētu konferencē Nor
čēpingā. Konferenci “Baltijas 
nākotnes alianses” organizēja 
Ostergotlandes (Ostergotland) 
reģiona vadība kopā ar Norčēpin
gas (Norkoping) pilsētas domi, un 
tās lielākā nozīme bija atskatīties 
uz teju piecpadsmit gadu Baltijas 
jūras valstu pašvaldību sadarbī
bu. Šādi konferences organizētāji 
saveda kopā jau esošās sadar
bības partneres no Igaunijas, 
Latvijas, Lietuvas un Zviedrijas. 
Konferences uzdevums bija, at
skatoties uz jau paveikto Baltijas 
valstu un Zviedrijas pašvaldību 
sadarbībā, noteikt iespējamos 
īstermiņa un ilgāka laika sadar
bības mērķus. Divās saspringta 
darba dienās notika tematiski 
semināri un pilsētu pārstāvju sa
darbības novērtējums, kā arī ar 
priekšlasījumiem piedalījās Zvied
rijas valdības, Eiropas Komisijas 
reģionu komitejas un Baltijas val
stu vēstniecību Zviedrijā ekono
mikas padomnieki. Konferences 
darba kārtība bija noorganizēta

tā, lai Ostergotlandes reģiona 
pašvaldību sadraudzības partne
ri varētu ne tikai dalīties pieredzē, 
smelties jaunas zināšanas un vei
dot jaunus sadarbības kontaktus, 
bet arī lai pārrunātu konkrētas 
sadarbības iespējas neformālākā 
gaisotnē.

Šādi pirmajā konferences 
dienā Salaspils sadraudzības 
pjlsētas Fi nspongas (Finspāng) 
galva Berita Martinsone (Berit 
Martinsson) ar attīstības departa
menta vadītāju Hansu Lindbergu 
(Hans Lindberg) piedāvāja mums 
doties uz 30 km attālo Finspongu. 
Šajā Austrumzviedrijas pilsētā 
līdzīgi mūsu pilsētai dzīvo teju 23 
tūkstoši iedzīvotāji, bet Finspon- 
gas novads ir teritoriāli krietni 
lielāks kaut vai ar saviem 368 
ezeriem. Finsponga izveidojās kā 
vara rūdas pārstrādes centrs 16. 
gadsimtā, un pilsētas rūpniecis
kajā zonā joprojām darbojas tādi 
rūpnieciskie giganti kā Siemens 
un Outokumpu. Runājot par pa
veikto Hanss Lindbergs atgādi
nāja, ka, lai arī sadarbība starp 
Salaspili un Finspongu notiek 
veiksmīgi, tomēr mūsu pilsētām 
vēl ir daudz darāmā, jo sevišķi

nostiprinot cilvēciskos kontaktus 
divu pilsētu starpā. Tāpēc, pie
saistot ES dvīņu pilsētu (Town 
twinning) programmas līdzekļus, 
piedāvājām Finspongas delegā
cijai apmeklēt Salaspili nākošā 
gada maija beigās notiekošo no
vada svētku laikā. Mūsu pilsētas 
vieno dejas tradīcijas, bet cilvēki 
Latvijā un Zviedrijā izvēlas atšķi
rīgas sporta nodarbības. Tāpēc 
novada svētku ietvaros piedā
vājām organizēt Finspongas un 
Salaspils futbola komandu spēli, 
kā arī uzaicināt zviedru deju gru
pu. Abpusēji nonācām pie līdzī
giem secinājumiem, ka no šādu 
cilvēcisku kontaktu dibināšanas 
varētu rasties citas sadarbības 
iespējas, un tāpēc jau nākošā 
gada maija beigās vai jūnija sā
kumā Salaspils un Finspongas 
pārstāvji varētu runāt par ilgtermi
ņa sadarbības iespējām.

Runājot par ilgtermiņa sa
darbību, Hanss Lindbergs minēja 
Zviedrijas pieredzi demokrātijas 
tradīciju kopšanā un pašvaldības 
ierēdniecības arodizglītībā. Salas
pils jau šodien izjūt pilsētplāno- 
tāju trūkumu, tāpēc Finspongas 
pārstāvji to minēja, kā vienu

iespējamo sadarbības sfēru. 
Finspongā apmeklējām pilsētas 
ugunsdzēsēju un glābšanas die
nesta depo. īsā vizītē, parādot 
savu saimniecību un izskaidrojot 
Finspongas ugunsdzēsēju brigā
des darbības struktūru, uguns
dzēsēju brigādes vadītājs Jans 
Ēriks Haince (Jan Erik Heinze) 
piekrita dalīties ar savu pieredzi 
gadījumā, ja Salaspils veiktu 
izmaiņas savā ugunsdzēsības 
saimniecībā. Pirms došanās at
pakaļ uz Norčēpingu Hanss un 
Berita mums vēl parādīja vietējo 
ģimnāziju un arodskolu. Šādi 
beidzās mūsu ļoti īsā un ražīgā 
vizīte Finspongā. Pirms atvadī
šanās, atceroties sadarbības 
līguma noslēgšanu, Finspongas 
delegācijas vizīti Salaspilī un 
krāšņos Dziesmu un deju svēt
kus, Hanss un Berita lūdza nodot 
sveicienus pilsētas mēram un jo 
sevišķi bijušajam domes deputā
tam Mārim Daugavietim.

Atgriežoties Norčēpingā 
turpinājās konferences tematis
kās diskusijas par iespējamo 
sadarbību darba vietu radīšanā, 
dabas piesārņojuma samazināša
nā, jaunatnes izglītībā un jaunat

nes kontaktu veicināšanā starp 
Baltijas jūras valstīm, un nākotnes 
sadarbībā ar Eiropas savienības 
tuvākajiem kaimiņiem Krieviju un 
Baltkrieviju. Šādi sadarbības te
mati ir ļoti nozīmīgi tieši Zviedrijas 
valdībai un pašvaldībām. Tāpēc 
konferences pēdējā dienā ar kon
krētiem nākotnes sadarbības sfē
ru un finansējuma piedāvājumiem 
uzstājās Zviedrijas starptautiskās 
attīstības aģentūras Baltijas jūras 
nodaļa (www.sida.se), SALA paš
valdību korporācija (www.skl.se) 
un ES Reģionu Departaments. 
Iegūtie kontakti jau šobrīd ļauj 
Salaspils pašvaldībai plānot nākot
nes sadarbības iespējas iepriekš
minētajās un arī citās sadarbības 
sfērās. Interesenti un Salaspils 
nevalstisko organizāciju pārstāv
ji jau šobrīd var iepazīties ar šo 
informāciju apmeklējot iekavās 
norādītās mājas lapas. Papildus 
informācijas iegūšanai varat kon
taktēties arī ar Salaspils novada 
domes sabiedrisko attiecību spe
ciālisti Antru Lukjansku.

Kultūra

Mākslini€C€s Vijas Voses darbu izstāde Salaspils novada bibliotēkā
Salaspils novada biblio

tēkas telpās apskatāmi salas- 
pilietes -  mākslinieces Vijas 
Voses darinātie mākslas darbi 
dažādās tehnikās -  apglezno
tas zīda šalles un kaklasaites, 
keramikas izstrādājumi, pērlī
šu rotas un gleznas.

Tautas daiļamata meista
rei, TLMS “Ceplis” vadītājai Vijai 
Vosei šī Ir pirmā personālizstāde. 
Līdz šim māksliniece ar saviem 
darbiem piedalījusies izstādēs ti
kai kopā ar citiem māksliniekiem.

Salaspils novada biblio
tēkas direktore Daiga Orbidāne 
pastāstīja, ka katru gadu biblio

tēkā novembrī, kad svinam dzim
šanas dienu gan valstij, gan pil
sētai, tiek veidotas izstādes, kas 
veltītas Salaspilij un zināmiem 
salaspiliešiem. Šoreiz izstāde ir 
nevis par cilvēku, bet tajā ir parā
dīti viņa darbi.

Stāstot par saviem dari
nājumiem, māksliniece atklāj, 
ka darbi top aizrautīgi un neplā
noti. Piemēram, pirmo kaklarotu 
no pērlītēm sākusi vērt, jo bija 
nepieciešama kaklarota, ko pie
skaņot blūzei. Un tā tapušas 
jau apmēram 20 no smalkām 
pērlītēm -  auskari, kaklarotas un 
rokas sprādzes.

Mākslinieces gleznas lie
liski papildina bibliotēkas interje
ru -  tās izkārtotas dažādās biblio
tēkas telpās -  gan lasītavā, gan 
abonementā. Preses izdevumu 
lasītavā izkārtotas apgleznotās 
zīda šalles un kaklasaites un da
žādie keramikas izstrādājumi.

Laipni aicināti apskatīt sa- 
laspilietes Vijas Voses darbu izstā
di Salaspils novada bibliotēkā!

Izstāde apskatāma līdz 
10. decembrim. 

Ilva Vastlāve Tautas daiļamata meistare TLMS “Ceplis” vadītāja Vija Vose.

Veiko Spolītis 
un Antra Lukjanska,

Salaspils novada dome

2 .12.2 0 0 5 . Nr.23 (381)

Pieredze

I

http://www.sida.se
http://www.skl.se


Salaspils Vēstis
Goda salaspilietis
Pirms diviem gadiem novem

brī, kad pilsēta svinēja savu des
mito dzimšanas dienu, pirmo reizi 
tika apbalvoti Goda salaspilieši. Arī 
šogad, turpinot šo tradīciju. Valsts 
dzimšanas dienas priekšvakarā 
ar zelta krūšu nozīmīti un naudas 
balvu tika godināti cilvēki, kuriem 
piešķirts šis goda tituls. Šogad tituls 
tika piešķirti trīs salaspiliešiem -  Vijai 
Rečai, Maijai Gaušei un Tomašam 
Malahovskim.

No kreisās: Goda salaspilieši Vija Reča, Maija Gauše 
un Tomašs Malahovskis.

Maija Gauše
iedzīvotājiem krietni vien agrāk, kad pēc 
augstskolas beigšanas, sāka strādāt par 
agronomi Nacionālajā botāniskajā dārzā 
(1981-1992). Valsts pārmaiņu laikā Maiju 
ieinteresēja un uztrauca bērnu un viņu 
vecāku likteņi un viņa vēlreiz sāk mācīties 
augstskolā par sociālo pedagogu un 
pirmsskolas izglītības iestāžu skolotāju. 
Izglītojusies šajā specialitātē, viņa strā
dājusi par:

• audzinātāju Salaspils 1. bērnudārzā 
(1995-1999)

• sociālo pedagogu PIl “Daugaviņa” 
(2001- 2002)

• sociālo pedagogu Salaspils sabiedris

kajā centrā (no 2002. gada un šobrīd) 
• pirmsskolas skolotāju PIl “Daugaviņa” 

(no 2002. gada un šobrīd).
“Mūsu Maiju varētu salīdzināt ar 

Annas Brigaderes lugas “Maija un Pai
ja” galveno varoni Maiju, jo viņa tikpat 
nesautīgi palīdzēs un atbalstīs jebkuru no 
savējiem gan biedrībā, gan bērnudārzā, 
gan sabiedriskajā centrā, jo Maija ir 
sirdscilvēks, ar kuru ir viegli sadarboties, 
jo zinām, ka viņai var uzticēties un apsolīto 
viņa izpildīs pēc labākās sirdsapziņas,” 
atklāj “Mārtiņsalas” vecāki.

Darba kolēģi PIl “Daugaviņa” Maiju 
raksturojuši kā ļoti zinošu speciālistu un

2 0 0 5 . gada 2 . decembris

2003. gadā apbalvotie 
Goda salaspilieši:

OSVALDS GASJŪNS, ārsts 
OJĀRS BĒRZIŅŠ, skolotājs 
VIZMA MAČA, farmaceite 
MARIJA ŠENNE, Invalīdu

biedrības priekšsēdētāja 
ROBERTS GRĪNVALDS, 

ugunsdzēsējs
KNUTS SKUJENIEKS, dzejnieks 
DAINA LASMANE,

Daugavas muzeja direktore

2004. gadā apbalvotie 
Goda salaspilieši:

AIJA KUŠĶE,
Rīgas rajona pensionāru 
apvienības priekšsēdētāja 

MĀRIS DAUGAVIETIS, zinātnieks

Šogad apbalvotie 
Goda salaspilieši:

MAIJA GAUŠE, DĢB “Mārtiņsala” 
valdes priekšsēdētāja 

VIJA REČA, skolotāja 
TOMAŠS MALAHOVSKIS

augstu novērtē viņas pašaizliedzīgo darbu 
ar bērniem un vecākiem.

Pati Maija par titula piešķiršanu 
sacīja: "Vislielākais prieks par bērnu 
sasniegumiem ir mūsu vecākiem, tāpēc 
šo zelta nozīmīti vedīšu parādīt savai 
mammai viņas 80. gadu dzimšanas 
dienā.”

Projekta "Kultūra pret vardarbību” otrais gads
Salaspils sākumskolā otrais 

projekta gads sākās ar iepriecinošām 
ziņām -  pieteikums tika akceptēts un 
piešķirts finansējums. Projekta pirmajā 
gadā mēs līdzdarbojāmies oficiālajām 
dalībvalstīm saviem spēkiem, jo tad mū
su pieteikums tika noraidīts. Tieši tādēļ 
visas mūsu plānotās aktivitātes vārējām 
realizēt ar lielu atdevi. Tāpat aizvadītajā 
gadā varējām plānot vecāku, skolotāju un 
bērnu apmaiņas braucienus un piedalīties 
projekta dalībvalstu tikšanās reizēs.

Sākoties jaunajam mācību gadam, 
īpaši pievērsāmies kultūrizglītojošo pro
grammu īstenošanai skolā: drāmai, mūzikai, 
folkloras tradīciju izzināšanai. 2004./2005. 
mācību gadā visās klasēs tika atjaunota 
drāmas stunda un skolā darbojas teātra 
pulciņš. Drāmas nodarbības ir svarīgas tie
ši bērnu sadarbības prasmju attīstīšanā un 
pašizpausmes spēju nostiprināšanā. Tās 
palīdz saliedēt bērnu kolektīvu un novērst 
negāciju izpausmes ikdienas dzīvē.

Teātra pulciņā tika iesaistīti vairāki 
bērni ar uzvedības un saskarsmes problē
mām un veikti vērojumi par viņu tālāko 
izaugsmi. Rezultāti bija lieliski, jo gada 
laikā tika iestudētas un parādītas vairākas 
izrādes, pozitīvi mainījās visi problēmu 
bērni, tika novērstas vairākas negatīvās 
uzvedības iezīmes. Šī prakse parādīja, 
ka kultūra un pozitīva darbošanās maina 
cilvēku un padara viņu labāku.

Līdzīga prakse noritēja arī bērnu

popgrupā “Atvasīte”. Arī tur tika iesaistīti 
vairāki zēni ar labām muzikālām dotībām, 
bet ar uzvedības problēmām. Mācību ga
da beigās visiem iesaistītajiem bērniem 
tika novērotas pozitīvas pārmaiņas uz
vedībā un vēlēšanās turpināt darboties 
mākslas un mūzikas jomā.

Darbā ar problēmu bērniem un viņu 
iesaistīšanos kultūrizglītojošajā program
mā daudz palīdzēja arī bērnu vecāki un 
sabiedrības pārstāvji gan veicot novēroju
mus skolā un mājās, gan līdzdarbojoties 
mācību procesā, gan iemūžinot darba re
zultātus video un foto materiālos. Izveido
tie materiāli tika izstādīti skolā apskatei.

Aizvadītajā mācību gadā skolā noti
ka arī vairāki bērnu radošie konkursi, tādi 
kā “Zvaigzne” un “Popiela”. Tā ir iespēja 
bērniem radoši izpausties, parādīt savas 
daudzpusīgās mākslinieciskās prasmes 
un savstarpēji sadarboties, gatavojot ko
pīgus priekšnesumus.

Mācību gada laikā skolā tiek svinēti 
gadskārtu ieražu svētki: Miķeļi, Mārtiņi, Me
teņi, Lielā diena. Tādējādi bērni iepazīst 
mūsu tautas tradīcijas, dziesmas, dejas 
un kultūru.

Decembrī piedalījāmies projekta 
tikšanās pasākumā Francijā -Villeneuve 
le Garenne. Mūsu skolu šajā reizē pār
stāvēja skolas direktore Vanda Bārtule, 
mūzikas skolotāja Aija Pizāne un direkto
ra vietniece Daiga Lāčgalve. Pavadījām 
interesantu nedēļu diskusijās, iepazīstot

skolu un Parīzi, kā arī plānojot projekta tā
lāko darbību. Mūzikas skolotājai Aijai bija 
iespēja vadīt nodarbības skolēnu grupai, 
tādējādi iepazīstinot franču skolēnus ar 
mūsu valsti, tradīcijām un kultūru.

Janvāra beigās pie mums viesojās 
franču skolotāju grupa skolotāju apmaiņas 
programmas ietvaros. Ciemiņi iepazinās ar 
mūsu skolas darbu, citām Salaspils kultūras 
un izglītības iestādēm. Matemātikas skolo
tājs vadīja ģeometrijas nodarbību 4. klasē.

Aprīļa mēnesī divi mūsu skolas 
bērni Ulla un Austra ar saviem vecākiem 
devās apmaiņas vizītē uz Viggestorpskolu 
Finspongā. Tur viņi, kopā ar viesiem no 
Francijas un Itālijas pavadīja interesantu 
un saturīgu nedēļu. Pēc atgriešanās visi ar 
sajūsmu atcerējās skolā un viesmīlīgajās 
ģimenēs pavadīto laiku.

Aprīlī skolā norisinājās projektu ne
dēļa, kuras laikā klasēm bija uzdevums 
vākt un apkopot materiālus par mūsu 
sadraudzības valstīm Itāliju, Franciju un 
Zviedriju un draugu skolām. Projektu nedē
ļas nobeigumā notika paveiktā prezentāci
ja. Katra klase rādīja un stāstīja par savu 
paveikto, dziedāja dziesmas, demonstrēja 
attiecīgās valsts atribūtiku.

Aprīļa mēnesī pie mums viesojās 
arī drāmas skolotājs Mike no Viggestorp- 
skolas. Šī vizīte noritēja skolotāju prakses 
ietvaros, kuras laikā skolotājas iepazinās 
ar mūsu skolu, Latvijas izglītības sistēmu, 
drāmas mācīšanas metodiku pie mums.

kā arī novadīja vairākas nodarbības bēr
niem un pedagogiem.

Aizvadītajā gadā mūsu skola iesais
tījās jaunā projektā “Bērniem draudzīga 
skola”, kurš lieliski sasaucas ar projekta 
“Kultūra pret vardarbību” būtību. Šī pro
jekta mērķis ir izanalizēt bērnu, vecāku 
un pedagogu viedokli par mūsu skolas 
stiprajām un vājajām pusēm un izstrādāt 
bērniem draudzīgas skolas kritērijus un 
modeli. Tika izveidota darba grupa, kurā 
darbojas skolotāji, administrācijas pārstāv
ji, vecāki un skolotāji.

Maija beigās pie mums norisinā
jās projekta dalībvalstu tikšanās. Mēs 
uzņēmām delegācijas no visām projekta 
dalībvalstīm. Šajā nedēļā daudz laika pa
vadījām apspriežot nākamā gada plānus, 
iepazīstot Salaspils kultūras un izglītības 
iestādes, Latviju. Notika arī tikšanās ar 
Salaspils novada domes, izglītības un 
kultūras iestāžu vadītājiem, preses un 
sabiedrības pārstāvjiem.

Ceram tikpat aktīvi darboties arī nā
kamajā noslēdzošajā projekta gadā, esam 
jau izplānojuši paredzamās aktivitātes. 
Zinām, ka nākamais gads nesīs daudz 
interesantu brīžu un nopietna darba.

Par situāciju Salaspils e v . Luteriskajā draudzē
Salaspils Evaņģēliski Luteriskā 

draudze ir atjaunota un reģistrēta 1991. 
gada 15. aprīlī, un to atjaunoja toreizē
jais draudzes priekšnieks Otto Šmits. 
Šobrīd draudzē reģistrēti 70-80 drau
dzes locekļi. Atjaunotā draudze savus 
dievkalpojumus notur Salaspils novada 
domes laulību zālē, jo tai joprojām nav 
savas baznīcas.

Sv. Jura baznīcu, kas piederēja Sa
laspils ev. Luteriskajai draudzei, apgānīja 
un pēc tam uzspridzināja Rīgas HES celt
niecības laikā. Draudzes centieni tikt pie 
savas baznīcas līdz šim nav vainagojušies 
ar panākumiem. Esam mēģinājuši vākt 
līdzekļus baznīcas celtniecības vajadzī
bām, bet pēdējos sešos gados ir ziedoti ap
mēram 500 Ls, kas noguldīti a/s “Nord/LB

Latvija” bankas Salaspils filiālē.
Mūsu draudzei īpašumā bija 14,5 

ha zeme, ko pēc draudzes atjaunošanas 
atguvām un 2001. gadā reģistrējām Ze
mes grāmatā. Salaspils dome mums pie
šķīra trīs zemes gabalus -  Mēness ielā 3, 
Mēness ielā 6 un Rīgas ielā 49/1. Baznīcu 
nolēmām celt Rīgas ielā 49/1.

Šajā vietā uzsākām sagatavošanas 
darbus -  baznīcas būvlaukumā uzveda 
zemi, kas palika pāri, rekonstruējot Rīgas 
ielu. Tādejādi grunts pacēlās par 60 cm 
augstāk, SIA “IVAI” ieraka elektrības ka
beli līdz remonta sadalei Rīgas ielā 49/1. 
Līdzekļus šiem darbiem ziedoja Salaspils 
novada dome.

Lai iegūtu naudas līdzekļus baznī
cas celtniecībai, draudzes padome nolē

ma pārdot divus zemes gabalus - Mēness 
ielā 3 un Mēness ielā 6. 2005. gada 5. 
jūnijā tika parakstīts šo abu zemes gabalu 
pirkšanas un pārdošanas līgums ar Jāņa 
Lancera vadīto firmu “PBLC”. Zeme tika 
pārdota par 7,55 Ls par 1 m2. Pārdodot 
abus zemes gabalus, ieguvām 1 020 
110,70 Ls. Satversme paredz, ka 10% no 
darījuma summas ir jāpārskaita Latvijas 
Evaņģēliski Luteriskajai Baznīcai (LELB). 
No mūsu darījuma LELB konsistorijs saņē
ma 102 011, 07 Ls, ko izmantos baznīcu 
remonta darbiem Latvijā. Atlikušo summu 
920 000 Ls noguldījām bankā “Nord/LB 
Latvija”, un to izmantosim baznīcas un 
draudzes nama celšanai.

2005. gada 8. novembrī draudze 
noslēdza līgumu ar SIA “Arhitekta L. Šmi-

ta darbnīca”, lai izstrādātu Salaspils ev. 
Luteriskās baznīcas un draudzes nama 
būvprojektu. Šī būvprojekta cena ir 36 
000 Ls. Izstrādāšanas laiks bez projekta 
saskaņošanas ir apmēram 7 mēneši. Pro
jektēšanu uzraudzīs un vadīs profesors- 
arhitekts Ivars Strautmanis.

Nauda ir vajadzīga, un tā vienmēr 
pietrūkst. Aicinu salaspiliešus ziedot baz
nīcas celtniecībai. 
Draudzes konts:
a/s “Nord/LB Latvija”
konta nr. LV48RIK00002010405430

“Maiju Gauši mēs varētu nosaukt 
par Salaspils daudzbērnu ģimeņu 
biedrības “Mārtiņsalas” lielo labo 
mammu, un tas visīsāk un precīzāk 
raksturotu viņu.” Tā pieteikumā par 
titula Goda salaspilietis piešķiršanu 
raksta “Mārtiņsalas” darbīgie vecāki.

1999. gadā Maija kopā ar domu
biedriem nodibina Salaspils daudzbērnu 
ģimeņu biedrību “Mārtiņsala” un ir tās 
vadītāja no pirmās dienas. Šogad biedrības 
kopsapulcē Maiju atkārtoti ievēlēja par 
biedrības valdes priekšsēdētāju.

Taču Maijas Gaušes darbs un dzīve 
cieši savijies ar Salaspils novadu un tā Ilva Vastlāve

Vanda Bārtule, Daiga Lāčgalve, 
Aija Pizāne, Ingrīda Koroševska, 

Olita Riekstiņa
Salaspils sākumskola

2

Jānis Speķis,
Salaspils ev. Luteriskās draudzes 

priekšnieks



2 0 0 5 . gada 2 . decembris

S ports
No šī gada 11. līdz 13. novembrim Salaspils 

2. vidusskolas sporta zālē notika Starptautiskais turnīrs 
handbolā. Turnīrā piedalījās 1990. gadā un 1992. gadā dzi
mušās meitenes no Lietuvas, Igaunijas un Latvijas. Spēles 
norisinājās ļoti saspringti un līdz pat pēdējam brīdim nebija 
zināma uzvarētāju komanda.

Zīmīgi, ka 1992. gadā dzimušās Salaspils koman
das meitenes intensīvi piedalījās sacensībās, bet cīņā ar 
Lietuvas komandu “Kaunas” pēdējās sekundēs zaudēja ar 
vienu vārtu starpību, iegūstot rezultātu 7 : 8.
Vietu sadalījums 1990. gadā dzimušajām meitenēm:

I vieta komandai “Kretinga” no Lietuvas;
II vieta komandai “Jēkabpils” no Latvijas;
III vieta komandai “SK Dvigateļ” no Igaunijas.

Vietu sadalījums 1992. gadā dzimušajām meitenēm:
I vieta komandai “Garliava” no Lietuvas;
II vieta komandai “Kaunas” no Lietuvas; 
IIl vieta komandai “Salaspils” no Latvijas.

Salaspils Vēstis

Salaspils Romas katoļu baznīcā
Adventā

trešdienās plkst.8.00 
Rorātmises

8 . decembrī plkst.11.00
V.J.M. Bezvainīgās Ieņemšanas svētki

2 4 . decembrī plkst.18.00
Ziemassvētku Vigilija -  Ganu Mise

2 5 . decembrī plkst.11.00 un 13.00
ZIEMASSVĒTKI

2 6 .  decembrī plkst.11.00 un 13.00
Otrie Ziemassvētki

2 7 . decembrī pīkst. 8.00
Sv. Jāņa Apustuļa svētki. Vīna, sulas svētīšana

31. decembrī 18.00
Pateicības Mise par gadu

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests Andris Blūms

SIA ''Salaspils siltums” iesniedz Olaines pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta Salaspils 
novada sabiedrisko pakalpojumu regulatoram apstiprināšanai šādus siltumenerģijas tarifus 2006.gadam 
Salaspilī:
Juridiskajām personām -  20,37 Ls/MWh (bez PVN), tajā skaitā:
Siltumenerģijas ražošanas izmaksu tarifs -14,11 (bez PVN)
Siltumenerģijas pārvades izmaksu tarifs - 6,03 (bez PVN)
Siltumenerģijas realizācijas izmaksu tarifs - 0,23 (bez PVN).

Iedzīvotājiem -  22,80 Ls/MWh (ar PVN priekšnodokli, kas attiecināms uz izdevumiem).
Siltumenerģijas pārdošanas tarifs tieši no katlu mājas -14,11 (bez PVN).

SIA “Salaspils siltums” iesniedz Olaines pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta Salaspils novada sabied
risko pakalpojumu regulatoram apstiprināšanai šādus siltumenerģijas tarifus 2006.gadam Saulkalnē: 
Juridiskajām personām -17 ,79  Ls/MWh (bez PVN)

Iedzīvotājiem -20 ,60  Ls/MWh (ar PVN priekšnodokli, kas attiecināms uz izdevumiem).

Piezīme:
Ar iesniegto siltumenerģijas projektu var iepazīties OOMS SPR-Salaspilī, Skolas ielā 7 ,209.kab.,tālr.7946318, 
e-pasts: regulators@navigator.lv
Jaunie tarifi stājas spēkā pēc to Sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprināšanas.

4. decembrī plkst.16.00
kultūras namā “Rīgava"

Ziemassvētku 
ieskaņas koncerts

Piedalās mācītājs Edgars Mažis, Āgenskalna 
draudzes zvanu ansamblis un citi mūziķi.

Salaspils mākslinieku un daiļamatnieku 
asociācijas "Salas Pils”

izstāžu plāns:
2005.gadā 

Turpinot tradīcijas -  
No 23. decembra 
līdz 4. februārim

“Citāda klusā daba”
(glezniecība)

No 29. augusta 
līdz 30. septembrim

“Maskas”
(objekti, plastiskas formas 
no dažādiem materiāliem - 

auduma, dzijas, ģipša, šamota, 
metāla, koka, stikls, 
plastmasas, u.t.t.)

2006.gadā
Mākslas dienas 2006: 

“Varavīksne” 
“Žogs - paciet 

vēl grambas šīs...” Turpinot tradīcijas -  
No 19. decembra 
līdz 12. janvārim

“Gada noslēguma 
izstāde”

(glezniecība, grafika, tēlniecība, 
instalācijas, telpiski objekti)

No 14. novembra 
līdz 16. decembrim

Izstāžu zāles
“Baltais

skulptūru dārzs “
(1.posms: skiču un mazo 

ģipša formu konkurss-izstāde)

Sīkāka informācija Izstāžu zālē, tālr. 7944397 
Darba laiks: Sv., P - brīvs, O.-P. 11.00-19.00, S.10.00-18.00

NORD/LB jaunā intenetbanka

Pārskaiti sev Audi!
Veic 4 pārskaitījumus mēnesi NORD/LB internetbankā 

un ik mēnesi laimē kādu no 4 plaukstdatoriem PALM 
Tungsten E2! Un akcijas noslēgumā -  pat Audi A4!

Kad Tu pēdējo reizi saņēmi balvu 
par savu rēķinu apmaksu?

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005!Ieskaties -  w w w .in o fd .lv
i NORDw w w .in o r d .lv

Loterijas atļaujas Nr. 1241
Loterijas noteikumus skaties www.inord.lv
Akcija ilgst no 01.11.2005. līdz 17.03.2006.

l7.decembrī pl. 18:00 
kultūras namam "Enerģētiķis” -  

2 5  gadu jubileja.
Aicinām pieteikties visus bijušos kultūras nama 

darbiniekus līdz š.g.10.decembrim 
personīgi k/n administrācijā vai pa tālruni 7947517. 

Būsiet mīļi gaidīti!

Mājas Dienvidu ielā 7/3 iedzīvotājs jautā
Kopš 2003. gada mājas pagraba telpa regulāri ap

plūst Kam Jānovērš un Jāsakārto šis jautājums?
Nama apsaimniekotājam -  DzKS “Salaspils celt

nieks -  namu pārvalde”.
Jau vairāk kā gadu, tad kad tiek pieslēgta apkure, turpi

na iekasēt maksu par ūdens cirkulāciju. Vai tas Ir likumīgi?
Iekasēt vai neiekasēt naudu par ūdens cirkulāciju ir 

mājas dzīvokļu īpašnieku kopsapulces jautājums vai mājas 
apsaimniekotāja jautājums, ja iedzīvotāji nav vienojušies par 
kārtību, kādā tiek sadalīti maksājumi par mājas kopējo pa
tērēto siltumenerģiju. Lemjot par šo jautājumu, jāņem vērā, 
ka visu dzīvokļu maksājumiem par siltumenerģiju jāsedz SIA 
“Salaspils siltums” piestādītais rēķins mājai, t.i. neaprēķinot 
maksu par karstā ūdens cirkulāciju par tādu pašu summu 
palielināsies tarifs par karstā ūdens uzsildīšanu.

Mājas Celtnieku ielā 18 iedzīvotāja jautā:
Mājas sētniece trepju telpu mazgā tikai 1. stāvā. Logi 

trepju telpā vispār netiek mazgāti. Cik bieži un kas sētniecei 
ir  jāuzkopj?

Cik bieži un kas jākopj dzīvojamā mājā nosaka LBN -  
403 “Namīpašuma sanitārās kopšanas noteikumi” pielikums 
Nr.7 “Kāpņu telpu kopšanas galveno darbu periodiskums” . 
Lifts -  1 reizi nedēļā; kāpņu telpas laukumi -  2 reizes mēne
sī; palodzes, margas -  1 reizi mēnesī; kāpņu telpas griesti, 
sienas, logi, apgaismes ķermeņi -  2 reizes gadā.

Andrejs Jaunkalns

Telpu noma
Salaspils novada dome galda priekšlikumus līdz

12.12.2005. par telpu izmantošanu domes ēkas pirma
jā stāvā (daļēji puspagrabs, telpu platība 253 m2, līdz
31.12.2005. telpas iznomātas kafejnīcas vajadzībām). 
Ar labākā priekšlikuma iesniedzēju (juridisku personu) 
tiks noslēgts ilgtermiņa nomas līgums. Priekšlikumi 
iesniedzami domē, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 304.kab., 
vai elektroniski (dome@salaspils.lv). Uzziņas pa tālruni 
7981022, 9472492.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 04.12.plkst.16:00

Āgenskalna baptistu draudzes 
II Adventes koncerts

■ 8.12. plkst.19:00
Salaspils čempionāts šahā un 
dambretē

■ 09.12. plkst.20:00
Rokgrupas “R.A.P” koncerts, 
diskotēka kopā ar 
SWH DJ Egonu Reiteru

■ 11.12. plkst.14:00
Deju kolektīvu “Sienāzītis” 
sarkanās un dzeltenās grupu 
svētku stunda -  koncerts

■ 11.12. plkst.17:00 
koncerts “Trešo 
Adventes sveci aizdedzot”

■ 11.12. plkst.18:00 
Ziemeļu ielas egles 
aizdegšanas svētki

■ 13.12. plkst.19:00
Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē 
“Zolīte”

■ 15.12. plkst.17:30
Labo padomu un rokdarbnieču 
klubiņš “Sirdsprieks”

Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 16.12. plkst.15.00 Salaspils 

pensionāru kopas padome aicina 
Salaspils novada pensionārus un 
Salaspils iedzīvotājus uz vokālās 
grupas “Putni” koncertu 
“Latviešu Ziemassvētku 
dziesmas”. Ieeja brīva.

■ 17.12. plkst.18.00 Salaspils novada 
kultūras nama Enerģētiķis 25 gadu 
jubilejas koncerts

■ 18.12. plkst.13:00 Ziemassvētku 
pasākums Invalīdiem

Kino seansi:
■ 4.12. plkst.16:00 “Tumšie ūdeņi”
■ 11.12. plkst. 16:00 “Vīramāte - vella 

māte”
■ 18.12. pīkst. 16:00 “Devītā rota”

Salaspils novada bibliotēka
■ no 01.12.

Izstāde “Mēneša jubilāri”
■ no 01.12. "Jo mazāka tauta ir pēc 

skaitļa, jo vairāk par to jāgādā, ka 
visi ar gara spēkiem apdāvinātie lo
cekļi tiek attīstīti. Tumša tautas daļa 
ne vien sev skādē, bet arī tiem, kas 
vairāk attīstīti.”
/K. Valdemārs/
Izstāde “Sabiedriskajam darbinie
kam Krišjānim Valdemāram -1 8 0 ”

■ no 14.12.
“Vai neesam gara radinieki?
Vai arī viens mans Laiks nav 
beidzies, bet otrs nav sācies?...”
/R. Ezera/
Izstāde “Rakstniecei Regīnai Eze
rai -  75”

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ 16.12. pīkst. 17.00 Jauno lasītāju 

kluba Salaspils SuperPūce un Sa
laspils un Saulkalnes Bērnu žūrijas 
ekspertu gada noslēguma balle

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 02.12.

Izstāde “Kā sabruka impērija” 
Kinorežisors Juris Podnieks

■ no 15.12.
Izstāde “Varbūt tā vairs nebūs 
nekad” Rakstniece Regīna Ezera

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ no 01.12. Izstāde "Jaunlatviešu kus

tības aizsācējs, publicists Krišjānis 
Valdemārs”

■ no 12.12. Izstāde “Prozas karalie
ne Regīna Ezera”

Salaspils izstāžu zāle
■ No 30. novembra 

līdz 21. decembrim
Stikla galerijas Izstāde “Proza” 

Agnese Jermacāne,
sporta organizatore

SIA “Salaspils siltums”

Salaspils novada dome

IZNOMĀ TELPAS
(97,5 M2) Salaspilī, Rīgas ielā 30a. 

Telpas sastāv no 4 kabinetiem, 
koridora, divām palīgtelpām 

un sanitārā mezgla. Ir atsevišķa 
ieeja no pagalma puses. 

Nomas maksa 250 Ls/mēnesī. 
Informācija pa tālruni 9472492.

mailto:regulators@navigator.lv
http://www.inofd.lv
http://www.inord.lv
http://www.inord.lv
mailto:dome@salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Pateicības
Pateicos sociālās aprūpes mājas 
direktoram Visvaldim Vasarietim un 
visam kolektīvam par atbalstu man 
sniegtajā grūtajā brīdī, vīru smiltājā 
guldot.
Pateicos ēdnīcas (Skolas 7) kolektī- 
vam par atbalstu grūtajā brīdī, vīru 
smiltājā guldot. īpašs paldies Mārītei, 
Nadeždai, Zinaīdai un Inārai par ba
gātīgi klāto galdu.

Zigfrīda
Pērk

Automašīnas ar defektiem vai izjauk
šanai. Tālr.: 9784946.
Padomju laika automašīnas
gada izlaidumam. Tālr.: 8775555.
Volgu Gaz21 (1957.g. līdz 1969.g.). 
Tālr.:6334200.
2-istabu dzīvokli Salaspilī 5 stāvu mā- 
jā. Tālr: 6423764._____________
2 vai 3-istabu dzīvokli bij. agrofirmas 
rajonā. Tālr.: 6520036, 6187836.
Dzīvokli bij. agrofirmas rajonā. Tālr: 
61 8783 6 , 6520036.
Māju vai 2-3-istabu dzīvokli Silavā. 
Tālr: 5914217.
Zemi Silavas rajonā. Tālr: 9426470. 
Zemi Gaismas, Rīgas, Lauku un No
metņu ielas rajonā. Tālr :  8844099, 
7292277.

Pārdod 
Bērnu ziemas-vasaras ratus (zili ar 
dzelteniem  lācīšiem ). C ena 25 Ls 
Tālr.:7949803.
Apdares, apšuvum a, grīdas dēļus. 
(Krievijas priede, kaltēti, eksporta kva
litāte, dažādi izmēri). Piegāde. Tālr: 
9347909.
Paklāju (čehu, 2x3 m), veļas m azgāja
mo mašīnu “Maļutka”, centrifūgu, sulu 
spiedi (jauna). Tālr: 7940064.
Sienu Salaspilī pie Tallinas apvedceļa 
starp Bunču un Bajāru krustojuma. 
Tālr: 8373925.
Dažādu ziedu medu. Piegādāšu dzī
vesvietā. Tālr: 9133312.
Ford Transit. 1986.g., kravas, labā teh
niskā stāvoklī, tehniskā apskate. Cena 
1300 Ls. Tālr: 9578711.
1-istabu dzīvokli, 2/5, eiroremonts, 
boileris, PVC logi, jauni radiatori, ļoti 
zemi komunālie maksājumi. Cena: 22 
000 Ls. Tālr: 9266665.
3-istabu dzīvokli Saulkalnē (2. stāvs) 
vai mainu pret dzīvokli Salaspilī. Tālr: 
794889 1 , 9693236.
4-istabu dzīvokli Miera ielā 14,5. stāvs, 
72 m2. Tālr: 6164478 (pēc 16.00), 
9454899.
Ekskluzīva iespēja Iegādāties 2 ap
vienotus dzīvokļus (1-ist. un 2- ist.) ar 
skatu uz ābeļdārzu Vītolu ielā, 2/5, 2 
vannas istabas, 2 tualetes, 2 boileri, 
2 ieejas, PVC logi, jauni radiatori, ļo
ti zemi komunālie maksājumi, Tālr: 
7941652, 9206424.
Māju Saules ielā 29  (2 stāvi, 8 1- 
istabas dzīvokļi), 188 m 2 un zem e  
2222 m2. Tālr: 9969207.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. 
Tālr: 8233498.
Privatizētu garāžu kooperatīvā “Ener
ģētiķis". Tālr: 8237674.

Maina 
1-Istabu dzīvokli (467. sērija, 4/9, la
bā stāvoklī, silts, nav stūra dzīvoklis) 
pret 2-istabu dzīvokli (dzīvoklī mājas 
pirmajā un pēdējā stāvā nepiedāvāt) 
ar piemaksu. Bez starpniekiem. Tālr: 
7942395.
1-istabas privatizētu dzīvokli (metāla 
durvis, pakešu logi, ūdens skaitītāji, 
telefons) pret 2 vai 3- istabu dzīvokli 
ar piemaksu. Tālr: 7942996.
2-istabu dzīvokli Salaspilī (2/5, sau
lains, lodžija, atsevišķas Istabas, boi- 
leris, remonts, jauna santehnika) pret 
2 vai 3-istabu dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr: 9780786.

īrē
Akurāta un inteliģenta jauna ģimene 
bez bērniem īrē 1 -istabu dzīvokli Salas
pilī ar visām ērtībām. Tālr: 6076277,

1 vai 2-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr: 
8775555.
Jauns pāris vēlas īrēt 1 vai 2-istabu dzī
vokli Salaspilī. Vēlams mēbelētu. Tālr: 
8721138.
2-istabu dzīvokli Enerģētiķu, Skolas vai 
Celtnieku ielu rajonā. Vēlams bez starp
niekiem. Tālr: 9456775,

Izīrē 
Telpas ofisam (40 m2) un tirdzniecības 
kioskus (nedārgi) Lauku ielā 9. Tālr: 
7148491,9451693.
Istabu. Tālr: 8210300.
2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā. Labie
kārtots, eiroremonts, jaunas mēbeles. 
Cena 150 Ls mēnesī. Tālr: 9634314 (no 
10.00-17.00).

Dāvina 
Divas neordināras kaķenītes dzimušas 
22. septem brī. Māte skaistule, tāpēc  
draiskule. Tālr: 6199498.

Pakalpojumi 
Tērauda durvju, vārtu, režģu, nožogo
jumu, balkonu, margu izgatavošana, 
Elektrom ontāža, m etināšanas darbi. 
Radiatoru nomaiņa un uzstādīšana. Tālr: 
9554748, 9885985.
Metāla  režģu, žogu, vārtu izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr: 5905555.
Dzīvokļu un māju remonts. Elektromon
tāža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana 
dažādu grīdas segumu uzlikšana, durv
ju uzstādīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 
6864314.
Kvalitatīvi
ko remontu. Apmetēja darbi. Par atalgo
jumu vienosimies. Tālr: 6809547.
Piedāvāju savus pakalpojumus dzīvokļu 
remontēšanā. Visu veidu Iekšējā apdare, 
Tālr: 9536954.
lU “Sater” veic ledusskapju remontu 
jūsu mājās ar garantiju. Tālr: 5939306, 
9299768 no plkst.9.00 līdz 21 .00 bez 
brīvdienām.
Firma “Rūķi DAG” veic televizoru, le
dusskapju, veļas m azgājam o m ašīnu 
remontu klientam izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr: 7113903, 
7375440,6329990.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas mazgā
jamās mašīnas, ledusskapji, elektriskās 
plītis, putekļu sūcēji u.c.). Garantija. Tālr: 
7947052, 9788711,
Licencēta brigāde veic celtniecības un 
meliorācijas darbus. Izīrējam traktoru. 
Tālr: 9479735.
Autoceltņu pakalpojumi līdz 14t celtnie
cības materiālu un mazgabarīta kravu 
pārvešana līdz 2t un 4m garumā, Tālr: 
9254739.
Celtniecības un citu kravu pārvadājumi 
ar SISU platforma-pašizgāzējs ar krānu, 
11 t. Tālr: 9347909.
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr: 7577768, 6591380.__________
Televizoru un videom agnetafonu re
monts. Izbrauc uz m ājām . Garantija. 
Tālr: 9242306.
Satelīta TV uzstādīšana, tirdzniecība un 
konsultācijas. Samsung, Humax, Dream- 
box, NTV+ , Viasat u.c. Tālr: 9454899.
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr: 7944226, 
9234262. 
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salas
pilī, Miera ielā 3 strādā P. 9.30-16.00, 
0 . 9 .30-16.00 , T. 10-18, P.9 .30-16.00 , 
S. 10-13, Vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
mājas vizītes.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Tālr: 7946472,9213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Narkoloģija Ārstē alkoholismu, paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “am 
pula”, “torpēda”, psihoterapija). Tālr: 
7942442, 6588317, 7182439.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz ju
ridisku palīdzību civiltiesiskajos Jautāju
mos Rīgas ielā 30a (Ieeja no Vītolu ielas 
puses). Tālr: 7941255, 9407611
Risinu uzdevumus un konsultēju augstā
kajā matemātikā Ogrē. Tālr: 9493067.

Pirts komplekss Parka ielā 3 pie
dāvā solārija pakalpojum us. 10 
m in .-1,10 Ls, 15 m in .-1,50 Ls, 20 
min.- 2 Ls. Jaunas lampas! Tālr: 
7942346, 8811388.
Firma “Maruss” Rīgas ielā 1a pie
dāvā apmeklēt skaistumkopšanas 
salonu (pensionāriem matu grieša
na 1,60 Ls), kafejnīcu “Skariet Sky” 
(klājam banketus), pirti ar bērzu 
slotām (banketu zāle 25 cilvēkiem, 
baseins). Tālr: 7947002.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, 
prezentācijām jaukā kafejnīcas zālē 
kā arī izbraukumos. Garantējam  
labu apkalpošanu, profesionālu  
galda klājumu, garšīgu pagatavo
tu ēdienu. Pieņemam pasūtījumus 
Z iem assvētku  un Ja u n ā  g a d a  
svinībām. Kafejnīca domes ēkā, 
Līvzemes ielā 8. Tālr./fax: 7941597, 
9100047, 9783735.
Palīdzēsim nopirkt un pārdot ne
kustamo īpašumu Salaspilī. Tālr: 
8259225.
SO “Varavīksne pluss" organizē va
lodu kursus: angļu valoda bērniem  
no 4 līdz 10 g.v. un pieaugušajiem  
bez priekšzināšanām un latviešu va
lodas kursi bērniem no 4 līdz 10 g.v. 
un pieaugušajiem, sagatavošana 
naturalizācijai. Tālr: 9605769.

Dažādi 
Nepieciešama palīdzība Interneta 
pieslēgšanai. Tālr: 9490708.
V a jad zīg a privātskolotāja  vācu  
valodas apguvei. Tālr: 6520036, 
9235394.
Kristīgā programma “Ticības vara
vīksne” atbildēs uz jautājum iem  
par Bībeli. Adrese: Baznīcas ielā 
12a, Rīga, LV 1010, salaspilsbib- 
le@inbox.lv.
Atvērts jauns
Enerģētiķu ielā 4, Lielā izvēlē bērnu, 
sieviešu un vīriešu apģērbi, Darba 
laiks no 10-19, sestdienās līdz 16, 
svētdien -  brīvdiena,

Meklē darbu 
Bilancspējīga grāmatvede ar piere
dzi, augstāko ekonomisko izglītību, 
ar datorzināšanām meklē grāmatve
des darbu . Tālr: 9995613, e-mail: 
buh001@inbox.lv.
Krāsotājs meklē darbu -  remontēju 
dzīvokļus, līmēju tapetes, veicu ap
dares darbus. Tālr: 7942085.

Piedāvā darbu
Autoservisā R um bulā va jadzīg i 
strādnieki: auto pulētāji, auto sa
lonu tīrītāji, Tālr: 9121302. Autoat- 
slēdznieki. Tālr: 9299922.
Vajadzīgs autoatslēdznieks autoser
visā Salaspilī ar pieredzi darbam  
ar v ieg la jām  au tom aš īnām  un 
mikroautobusiem. Tālr: 9557741, 
7940331.
Firmai vajadzīgi atslēdznieki-montē- 
tāji pastāvīgam darbam. Prasības: 
darba pieredze un spēja plānot 
savu darbu, atbildība un komunika
bilitāte. Tālr: 7944923.
Salonā “M aruss” Rīgas ielā 1a 
vajadzīga manikīre ar darba piere
dzi. Izīrē kabinetu biznesam. Tālr: 
7947002, 6413271.
Vajadzīgs santehniķis firmā. Tālr: 
9409907.
SIA “Žaks-2" vajadzīgs pavārs. Tālr: 
7946530.
Meklē kvalificētu vācu valodas sko
lotāju privātstundām Salaspilī (sa
runvaloda- latviešu). Tālr:9265394 
(Jānis).___________________
Ziedu veikalā vajadzīga pārdevēja. 
Vēlams ar pieredzi un prasmi kārtot 
ziedu kompozīcijas. Tālr: 9889268, 
7946085,

2 0 0 5 . gada 2. decembris

Ziedu salonā vajadzīgs pārdevējs- 
florists. Tālr: 9764861.
Pirts komplekss Parka ielā 10 aicina 
darbā plaša profila frizieri ar darba 
pieredzi. Tālr: 7942346, 8811388.

Paziņojums par detālplānojuma sabiedriskās 
apspriešanas 2. posma sākšanu Rīgas rajo
na Salaspils novada nekustamam īpašumam 
“ Rožu iela 5a” kad. Nr. 8011 004 1405. 

Saistībā ar 2005. gada 9. novembra Salaspils 
novada domes sēdes lēmumu Nr.24, uzsākts 
detālplānojumu sabiedriskās apspriešanas 
2. posms. Visas ieinteresētās personas var 
iesniegt priekšlikumus par izstrādāto detāl
plānojumu Salaspils novada Būvvaldē, Līvze
mes ielā 8, Salaspilī katru darba dienu no 10 
līdz 18, plānojuma apspriešanas termiņš ilgs 
četras nedēļas pēc publicēšanas dienas.

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, prasības pieteikums nosū
tāms SIA “Ekoloģiskais fonds”, Dzērbenes 
iela 27-217, Rīgā, LV 1006, norādot: fiziskām 
personām - vārdu, uzvārdu, personas kodu, 
pastāvīgās dzīves vietas adresi; juridiskām 
personām - nosaukums, reģistrācijas numu
ru, juridisko adresi.

T ird z n ie c īb a s  c e n trs  “ N e ld a ”  a ic in a  
p a s tā v īg ā  d a rb ā :

• Noliktavas pārziņus 
(ar darba pieredzi)

• Pārdevējus
• Kasierus
• Konditorus
• Bārmeņus
• Ekspeditorus
• Krāvējus
• Trauku mazgātājus

P ra s īb a s  k a n d id ā t ie m :
• Godprātīga attieksme pret darbu
• Vēlama speciāla izglītība vai atbilstīga 

darba pieredze

Lūdzam pieteikties Salaspilī, 
Rīgas ielā 1, tālr. 7981056

LOGI PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS 

 -Izgatavošana 
-  Uzstādīšana 
-  Ekoloģiskie tīrie materiāli 
-  Vācijas kvalitāte VEKA 
-  Garantija 
-  Līzings

SIA«DRUKA»
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656,  7941166,

Ziedu salonā
Skolas ielā 10 

(salons “ADELĪNA”)
plašā izvēlē

- grieztie ziedi un telpaugi
- štrausi
- vainagi

- kāzu pušķi 
- keramika, stikls 

un citi floristikas aksesuāri.

Tālrunis 9754861.

P L A S T IK Ā T A  LOGI 
M E T Ā L A  D U R V IS  

V IS A  V E ID A  Ž A L Ū Z IJ A S

- izgatavošana
- uzstādīšana

- montāža
- garantija 
- līzings

- atlaide līdz 20%
Cena pēc vienošanās. 

Tālr: 9107540, 9165714.

SIA "Mērcis"
piedāvā darbu:

- PALĪGSTRĀDNIEKIEM
- AUTOKRĀVĒJIEM
- ELEKTRIĶIEM

(sakot no 1000 voltiem)
- ATSLĒDZNIEKIEM 

(ar metinātāja prasmi).

Ražotne atrodas Sauriešos. 
Tālrunis 9240957.

P L A S T M A S A S IZGATAVOŠANA 
PIEGĀDE 
LĪZINGS

UN DURVIS ■  ZIEMAS MONTĀŽA
LOGI

Ogre, Mālkalnes pr. 26 
Tālr. 5044671. Fakss 5044672 
E-pasts: mdogre2@moritd.lv

Spēka līdz 31.12.2005,

Ogre, Tirgoņu iela 1 
Tālr. 5047958,5047959 

M ob,t 9238878. Fakss 5047969 
E-pasts: mdogre@montd.lv www.montd.lv,

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREVINVEST 9 422 993

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI

DOMIUS

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

V ajadzīg i pastn iekus reklām as  
avīžu izplatīšanai Salaspilī. Tālr: 
7863053, fakss 7853054.

 ZEM ES M ĒR NIEC ĪBA  
 TOPOGRĀFIJA, RO BEŽU  PLĀNI 
BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:salaspilsbib-le@inbox.lv
mailto:salaspilsbib-le@inbox.lv
mailto:buh001@inbox.lv
mailto:mdogre2@moritd.lv
mailto:mdogre@montd.lv
http://www.montd.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

